

ÅRSREDOVISNING

för

Luniq AB

Org.nr. 559377-2170

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Luniq AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-03-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Kungälv 2025-03-24



Krister Pedersen

ÅRSREDOVISNING

för

Luniq AB
Org.nr. 559377-2170

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll

Sida

2
3
4
6
7

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter
- underskrifter

Luniq AB

Org.nr. 559377-2170

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Luniq är generalagent för Cavius sortiment i Sverige och agerar även som HUB för resten av Europa.

Bolaget säljer brandtekniska produkter till privatpersoner och företag via webbutik. Bolaget bedriver även säkerhetsanalyser, konsultationer och rådgivning av säkerhetsprodukter inom fastighet.

Bolaget är ett heägt dotterbolat till BSSP AS Org.nr. 9891129531MVA

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt sitt arbete med marknadsföring och utökat sin kundkrets med bland annat utbildningar inom brandsäkerhet och på så sätt bibehållt sin omsättning från föregående år samtidigt som kostnaderna har minskat.

Bolagets negativa resultat ligger i linje med styrelsens budget och beräknas vända under nästa räkenskapsår.

Bolaget har sedan föregående räkenskapsår ett förbrukat aktiekapital, men har inte upprättat någon kontrollbalansräkning enligt ABL 25 kap.

Bolagets skulder är till den största delen koncerninterna och inga externa borgenärer påverkas av kapitalbristen, varför styrelsen inte ser någon anledning till oro.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022 (9mån)
Nettoomsättning	4 059 261	4 246	440
Resultat efter finansiella poster	-374 339	-892	-565
Soliditet (%)	-118,03	neg	neg

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-565 164	-892 117	-1 432 281
Balanseras i ny räkning		-892 117	892 117	0
Årets resultat			-374 339	-374 339
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 457 281	-374 339	-1 806 620

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 457 281
Årets resultat	-374 339
	<hr/>
	-1 831 620

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-1 831 620
	<hr/>
	-1 831 620

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025040409650

Luniq AB

Org.nr. 559377-2170

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 059 261	4 245 585
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 236	
Övriga rörelseintäkter		30 532	9 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 079 557</u>	<u>4 255 331</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 064 194	-3 673 458
Övriga externa kostnader		-401 900	-495 610
Personalkostnader	2	-947 788	-940 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 251	-17 651
Övriga rörelsekostnader		-27 009	-20 873
Summa rörelsekostnader		<u>-4 454 142</u>	<u>-5 147 917</u>
Rörelseresultat		-374 585	-892 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	468
Summa finansiella poster		<u>246</u>	<u>468</u>
Resultat efter finansiella poster		-374 339	-892 118
Resultat före skatt		-374 339	-892 118
Årets resultat		<u>-374 339</u>	<u>-892 118</u>

2025040409651

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 530

47 781

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

39 653

39 653

Summa materiella anläggningstillgångar

74 183

87 434

Summa anläggningstillgångar

74 183

87 434

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

604 671

614 907

Summa varulager

604 671

614 907

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

547 552

445 323

Övriga fordringar

10 320

19 892

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 646

48 537

Summa kortfristiga fordringar

599 518

513 752

Kassa och bank

Kassa och bank

252 204

476 498

Summa kassa och bank

252 204

476 498

Summa omsättningstillgångar

1 456 393

1 605 157

SUMMA TILLGÅNGAR

1 530 576

1 692 591

2025040409652

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 457 281

-565 164

Årets resultat

-374 339

-892 117

Summa fritt eget kapital

-1 831 620

-1 457 281

Summa eget kapital

-1 806 620

-1 432 281

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

706 662

732 409

Summa långfristiga skulder

706 662

732 409

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 344 347

2 174 289

Övriga skulder

141 283

113 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 904

104 456

Summa kortfristiga skulder

2 630 534

2 392 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 530 576

1 692 591

2025040409653

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	65 605	65 605
Utgående anskaffningsvärden	65 605	65 605
Ingående avskrivningar	-17 824	-4 703
Årets avskrivningar	-13 251	-13 121
Utgående avskrivningar	-31 075	-17 824
Redovisat värde	34 530	47 781

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	45 300	45 300
Utgående anskaffningsvärden	45 300	45 300
Ingående avskrivningar	-5 647	-1 117
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-4 530
Utgående avskrivningar	-5 647	-5 647
Redovisat värde	39 653	39 653

Not 5 Långfristiga skulder

2024-12-31

Förfaller senare än 5 år	706 662	0
--------------------------	---------	---

Not 6 Definition av nyckeltal


Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

Luniq AB
Org.nr. 559377-2170

NOTER

Kungälv 2025- 03-24


Krister Pedersen

2025040409655